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عمال صهیونیسم یک هواپیمای مسافربری ایران را به 
مصر بردند 

بر اســاس گــزارش خبرگزاری ها یک فروند 
بوئینــگ 727 هواپیمائــی جمهوری اســامی که 
روز گذشــته در جریان یک پرواز داخلی توســط 
تروریست های مورد حمایت آمریکا و صهیونیسم 
ربوده شده بود در ساعت 23 دیشب به وقت تهران 
در »قاهره« پایتخت مصر به زمین نشســت. ناظران 
انتقال دو هواپیمای ربوده شــده ایــران به مصر در 
ظرف ده روز را نشــانه دخالت مستقیم جنایتکاران 
صهیونیســت  در این توطئه به منظور انحراف افکار 
عمومــی از روز جهانی قدس بــرآورد می نمایند. 
اضافه می شــود خبرگزاری رژیم مصــر قبا ادعا 
کرده بــود که مقامات مصری از دادن اجازه فرود به 
هواپیمای ربوده شــده ایرانی در فرودگاه »اسوان« 
خودداری کرده اند. لکر به تروریست ها اجازه دادند، 
در فرودگاه قاهره بر زمین نشــیند. مقامات مصری 
اعام کرده اند که از تروریست ها در قاهره پذیرائی 

خواهد شد و شب را در قاهره بسر می برند.
هیات اعزامی سازمان ملل وارد تهران شد 

هیات اعزامی سازمان ملل برای گزارش موارد 
حمله عراق به مناطق مسکونی جهت تهیه مقدمات 
کار خود در زمینه گزارش حمله به مناطق مسکونی 
و غیرنظامــی بعــد از ظهر دیروز وارد تهران شــد 
و مورد اســتقبال کل امــور بین المللی وزارت امور 

خارجه قرار گرفت.
اعضــاء این هیــات کــه عبارتنــد از ژنرال  
»دی بواما« از کشور غنا، سرهنگ »باوئر« از سوئد و 

»زمیت کوتاجار« از کشور مالت.
گلوله باران سردشت همزمان با ورود هیات سازمان ملل 
بر اســاس اظهارات یک منبع موثق در تماس با 
خبرگزاری جمهوری اسامی رژیم جنایتکار عراق 
به دنبال بهانه جویی هایی است که تا بر خاف تعهد 
12 ژوئــن مبنی بر توقف حمله به مناطق غیرنظامی، 
مجددا مناطق مســکونی آبادان و خرمشهر را مورد 
حمله قرار دهد و بهانه عراق برای این کار این است 
که در این دو شــهر نیروهای نظامــی وجود دارند. 
این خبــر اضافه کرد که بر اثر گلوله باران رژیم بعثی 
عراق در شــهر سردشــت 3 خانه تخریب شد و در 
روســتای بنی خلق نیز 3 نفر شهید و 3 نفر مجروح 

شدند که حال آنها وخیم می باشد.
اگر کسی به ما در خلیج فارس شلیک نکند ما هم به روی 

کسی شلیک نخواهیم کرد 
ســفیر ســوئیس در جمهوری اسامی عصر 
دیروز با برادر مهندس موسوی نخست وزیر دیدار 
و گفتگو کــرد. در این ماقات نخســت وزیر طی 
سخنانی اظهارداشت: سیاســت ما در خلیج فارس 
بارها اعام شــده و روشن است و اگر کسی به ما در 
خلیج فارس شلیک نکند، ما هم به روی کسی شلیک 
نخواهیم کــرد. اعتقاد داریم امنیــت خلیج فارس 
تجزیه پذیر نیســت و حرف ما کامــا در این زمینه 

روشن و صریح است.
حمایت جمهوری اسلامی ایران از مبارزات ضد 

امپریالیستی جمهوری دمکرات خلق کره 
* تهــران ـ خبرگزاری جمهوری اســامی: 
به مناسبت ســالگرد تهاجم امپریالیســم آمریکا با 
جمهوری دمکراتیک خلق کره، از ســوی دکتر علی 
اکبر ولایتــی وزیر امور خارجه کشــورمان پیامی 
برای »گیم یونگ نام« وزیر امور خارجه آن کشــور 

ارسال شد.
ـ در پایان پیام وزیر امور خارجه کشــورمان به 
وزیر خارجه کره همچنین ضمن آرزوی توسعه هر 
چه بیشــتر روابط دو کشــور آمده است: جمهوری 
اســامی ایــران حمایت خــود را از مبارزات ضد 
امپریالیســتی دولــت و ملت قهرمــان جمهوری 

دمکراتیک خلق کره اعام می کند.

تمامی مطالــب از روزنامه اطلاعات روز چهارشــنبه 6 تیرماه 
1363 )برابر با 27 رمضان 1404، 27 ژوئن 1984( نقل شده است.

چهل سال پیش در همین روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

سوء قصد به آیت الله خامنه ای
ششــم تیرماه ســال 1360، آیت الله ســیدعلي 
حسیني خامنه اي در مسجد ابوذر بر اثر انفجار بمبي که 
در یک دستگاه ضبط صوت قرار داده شده بود مجروح 
و به بیمارســتان انتقال یافتند. ایشان پس از پایان نماز، 
مشغول دادن پاسخ به پرسش ها بودند که ضبط صوت 
منفجر شد. این انفجار توسط سازمان مجاهدین خلق 

)منافقین( انجام شد. 
قلمروی کشور سلطه حکومت های ایرانی قرار گرفت

27 ژوئن ســال 967 میادي، ایالــت کرمان به 
قلمرو فناخســرو دیلمي پیوســت. با پیوستن کرمان 
به قلمرو دیلمیان، ایرانیان بر سراســر قلمروی کشور 
تســلط یافتند. قلمرو عضدالدوله )فناخسرو( پس از 
پیوستن کرمان، شامل سراسر جنوب و مرکز ایران بود. 
پدر و دو عموي فناخسرو از دیلمان )گیان( برخاسته 
بودند که به همراه »ماکان کاکــي« و مردآویز، پای بر 
جای پای یعقوب لیث نهاده، پرچم اســتقال ایران و 
جدا ســاختن آن را از قلمرو خلفاي عباسي برافراشته 

بودند و موفق شدند.
میلسپو مشکلات اصلی را گفت

دکتر میلســپو، مستشــار آمریکایي مالیه ایران، 27 
ژوئــن 1943 در مصاحبه اي گفته بــود که نمي داند چرا 
ایرانیــان ثروتمنــد از دادن مالیات تا ایــن حد گریزان 
هستند. همین بي نظمي مالیاتي عامل ایجاد مسائل متعدد، 
بي پولي دولت و روشــن نبودن وضع اقتصاد ایران بوده 
و مطبوعات که به طبقه مورد اعتماد دولت و سیاســیون 
تعلق دارند، به حل مســائل وطنشان کمک نمی کنند و تا 
مسأله مالیات برطرف و مطبوعات اصاح نشوند، نجات 

ایران و افتادن در راه پیشرفت امکان پذیر نخواهد بود.
تعطیل شدن دبیرستان های نظام به درخواست متفقین

ششم تیرماه 1321، به خواست متفقین که ایران 
را اشــغال نظامي کرده بودند و نمي خواستند که وطن 
ما بعدا هم یک نیرویي دفاعي چشــمگیر داشته باشد، 
دستور داده شــد که »دبیرســتان هاي نظام« که براي 
دانشکده افسري ارتش ایران دانشجو آماده مي کردند، 
منحل شوند.دانش آموزان این دبیرستان ها از آغاز سال 
تحصیلي بعد به دبیرستان هاي معمولي انتقال یافتند.   

قاب امروز

ای تازه تــر از بــرگ ســمن روی تو را

صد عاشــق شیداست به هر کوی تو را

مویت به میان می رســد و طرفه تر آنک

هرگز نرسد میان به یک سر موی تو را 

ابن یمین

 پند بزرگان

وقتی آنچه داریم می بخشــیم ، آنچه نیازمند 
آنیم دریافت خواهیم کرد.

 لاوس
عاقــل آنچــه را که می داند ، نمی گوید ؛ ولی 

آنچه را که می گوید ، می داند. 
ارسطو

 سرایه
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